АДМИНИСТРАЦИЯ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2023  № 17

с.Идолга

 Об изменении типа недвижимости и присвоении адресов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», на основании Устава Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на

территории Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области», утвержденного постановлением

администрации Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области от 10.10.2022 № 72, рассмотрев

заявления Марковой Р.Н., Пегова А.Д.   п о с т а н о в л я ю:

    1.Считать здание (многоквартирный дом), площадью 146.81 состоящим из

двух частей, каждая из которых является жилым домом.

     2.Присвоить жилому дому, принадлежащему Марковой Римме Николаевне ,

на основании Свидетельство о государственной регистрации права от

10.12.2002г. серия 64 АА №490586 адрес: Российская Федерация, Саратовская

обл., Татищевский м.р-н, с.п. Идолгское, с. Идолга, ул.Вишневая, д.3/1.

  3. Присвоить жилому дому, принадлежащему Пегову Александру

Дмитриевичу на основании Свидетельство о государственной регистрации

права от 29.02.2012 г. 64-АГ 360714 общая долевая  собственность, доля в праве

½  адрес: Российская Федерация, Саратовская обл., Татищевский м.р-н,  с.п.

Идолгское, с. Идолга, ул.Вишневая, д.3/2.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев